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*1)Prin familic seintclegc sotu1/soua si copiii aflati m mtrcd

I.Bunuriimobile
l.Terenuri

NOTA:
Sevor dcclarainclusiv cele anatcin altetan.

categorii de terenuri extavilane, daca se afla in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneaz4 in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

sotuVsotia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

2.Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

comerciale/de productie.
*2) La "iitular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

sotuVsotia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

II.Bunurimobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, pxsini agricole, salupef iahturi si alte miiloace de

faisul fn declaratii, declar pe prcprie
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte
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*Catego五 lle indicate slmt:(1)apartament;2)Casa de locuit;(3)casa de vacanta;(4)spatii

transport care sunt supuse inmatricularii potrivit legii
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teritoriui Romdniei la momentul declararii.
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2. Bunuri sub forma de metale pretioase, hijuterii, obiecte de arta si de culq colectii de
arta si numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a
caror valoare insumata depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe

III. Bunuri mobile, a caror valoare depaseste 3.000 de euro liecare, si bunuri imobile
instrainate in ultimele L2 luni

IV.Active financiare
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si

investire, inclusiv c6rdurile de credif daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste
5.000 de euro

NOTA:

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozitbancar
sau echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte
sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

-------===-

Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strainatate.



2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea de piata
insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv investitiile si participarile in strainatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni);
(2) actiuni sau parti sociale in societati comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate dqrasesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V.Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte

asemenea bunuri, daca valoareainsumata atufuror acestora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
S e vor declara inclusiv pasivel e fi nanciare acumulate in strainatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de valoarea de
piata, din partea unor persoane, organizatii, societati comercialeo regii autonome,
companiilsocietati nationale sau instifutii publice rom6nesti sau straine, inclusiv burse, credite,
garantii, decontari de cheltuieli, altele decit cele ale angajatoruluir A caror valoare individuala
depaseste 500 de euro*

Valoare totalalizli
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*Se excepte aza deladeclarare cadourile si tratatiile uzuale primite dinpartea rudelor de gradul I si al 11-lea



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an
fiscal incheiat (potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal cu modificarile si
completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile te din strainatate.

iBcasat

Prezenta declaratie constituie act public si raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii
10. oc ?c ts
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